

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-257 404,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -257 404,40	Výše daně -54 054,92
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-311 459,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-257 404,40	-311 459,32
Objekt1	Stavební část		-85 080,00	-102 946,80
ZL17M	ZL17 SO02 Méněpráce - Stav. - Pažení		-85 080,00	-102 946,80
Objekt4	Vodovod		-23 827,50	-28 831,28
ZL17M	ZL17 SO02 Méněpráce - Vodovod - Pažení		-23 827,50	-28 831,28
Objekt5	Kanalizace		-148 496,90	-179 681,25
ZL17M	ZL17 SO02 Méněpráce - Kan. - Pažení		-148 496,90	-179 681,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO02 Méněpráce - Stav. - Pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-85 080,0000

D		D2	Zemní práce					-85 080,0000
19	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	567,20000	-100,000	-56 720,0000	
20	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	567,20000	-50,000	-28 360,0000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt4 - Vodovod

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO02 Méněpráce - Vodovod - Pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-23 827,5000

D 1

Zemní práce

-23 827,5000

5	K	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	158,85000	-100,000	-15 885,0000
6	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	158,85000	-50,000	-7 942,5000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

ZL17M - ZL17 SO02 Méněpráce - Kan. - Pažení

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-148 496,9000

D 1

Zemní práce

-148 496,9000

5	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	989,97900	-100,000	-98 997,9000
6	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	989,98000	-50,000	-49 499,0000